
JC Holdings ApS

CVR-nr.: 42400688

Emmelevvej 6
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Joachim L H Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC Holdings ApS
Emmelevvej 6
5450 Otterup

CVR-nr.: 42400688
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JC Holdings ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Otterup, den

Direktion

Joachim Lindahl Hvidkjær Christensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 7.779 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			-5.149
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.149
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.149
Indtægter af kapitalinteresser		8.080	23.827
Andre finansielle indtægter		22.549	22.910
Øvrige finansielle omkostninger		-22.850	-22.605
Ordinært resultat før skat		7.779	18.983
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.779	18.983
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.080	23.827
Overført resultat		-301	-4.844
I alt		7.779	18.983

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		254.158	246.078
Finansielle anlægsaktiver i alt		254.158	246.078
Anlægsaktiver i alt		254.158	246.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		369.375	360.365
Andre tilgodehavender		320.562	340.300
Tilgodehavender i alt		689.937	700.665
Likvide beholdninger		22.438	106.393
Omsætningsaktiver i alt		712.375	807.058
AKTIVER I ALT		966.533	1.053.136

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.825	232.745
Overført resultat		-8.252	-7.951
Egenkapital i alt		272.573	264.794
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529.286	613.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt		529.286	613.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.674	174.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.674	174.642
Gældsforpligtelser i alt		693.960	788.342
PASSIVER I ALT		966.533	1.053.136

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0